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CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2014

REGIONALE 2 - 1ére Journée - 05/04/2014 - Toulon

CLASSEMENT APRES LE MATCH 5

Points Quilles
NICE COTE D'AZUR BC 15 2377
AVBP BANDOL 13 2284
PERTUIS CBSA 2 11 2124
PERTUIS CBSA 1 9 2088
RCT LA VALETTE 5 7 2027

LE MORT

CN BOWLING

Moy
158,47

152,27
141,60
139,20

135,13

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match
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