



CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2014

REGIONALE 2 - 1ère Journée - 05/04/2014 - Toulon

CLASSEMENT APRES LE MATCH 5

		Points	Quilles	Moy
1	NICE CÔTE D'AZUR BC	15	2377	158,47
2	AVBP BANDOL	13	2284	152,27
3	PERTUIS CBSA 2	11	2124	141,60
4	PERTUIS CBSA 1	9	2088	139,20
5	RCT LA VALETTE 5	7	2027	135,13

LE MORT

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

Fédération Française de Bowling et de Sport de Quilles